
LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT NUK E KANË KALUAR PROVIMIN ME SHKRIM PËR CERTIFIKIMIN E 

INTERPRETËVE DHE PËRKTHYESVE GJYQËSOR PËR ÇIFTIN E GJUHËVE: SHQIP-SERBISHT DHE ANASJELLTAS 

 

1. Aktere Dërvari 

2. Arlinda Rama  

3. Arxhina Baholli  

4. Azmir Jusufi 

5. Bahtijar Belloda  

6. Bajram Gashi 

7. Bleta Burani 

8. Drita Myftiu 

9. Elizabeta Murati 

10. Fisnik Zabeli 

11. Hysen Mikullovci 

12. Irma Muric Gashi 

13. Lazim Bajrami 

14. Majlinda Shaqiri 

15. Merita Bytyçi 

16. Muharrem Kurti 

17. Samire Canolli 

18. Selvete Krasniqi 

19. Senad Mullavda  

20. Sulejman Basha  

21. Xhavit Zogjani  

22. Zejd Xhafçe 

 

 

Kandidatët kanë të drejtë ankese në KGJK, në afat prej pesë (5) ditësh, pas publikimit të këtyre 

rezultateve.  

 

Prishtinë, më 08.06.2022       Kryetari i Komisionit 

         Fahret Vellija 


